

**PREFEITURA MUNICIPAL DE OSÓRIO**

Av Jorge Dariva, 1251

OSORIO - RS

51-36638200 - CNPJ : 88.814.181/0001-30

<http://www.osorio.rs.gov.br>ADJUDICAÇÃO DE PROCESSO
LICITAÇÃO : 110/2018
SEQUENCIAL: 5285**ADJUDICAÇÃO DE PROCESSO
LICITAÇÃO : 110/2018**

O Prefeito Municipal, no uso de suas atribuições legais Adjudica o julgamento proferido pela comissão de Licitação, do Processo Licitatório Nº 110/2018, modalidade PREGAO ELETRONICO dando providências.

Fica adjudicado o julgamento pela Comissão de licitação, nomeada pela portaria Nº 1271/2018. Os itens relacionados para os fornecedores abaixo:

GABRIEL ANDRES FLACH-ME

Quant. Adjud.	Valor Unit.	Valor Adjud.
Item 8 - PNEU - PNEU 5.60 / 15		
23	148	3.404,00
Item 14 - PNEU - PNEU 225/70 R 15		
51	300	15.300,00
Item 20 - PNEU - PNEU 6.00 - 16 F2		
43	360	15.480,00
Item 21 - PNEU - PNEU 6.00 - 16 F2		
23	254	5.842,00
Item 24 - PNEU - PNEU 215/75 R 17.5 - LISO 16 LONAS USO MISTO		
78	488	38.064,00
Item 31 - PNEU - PNEU 1000 X 20 - CONVENCIONAL LISO - 16 LONAS - USO MISTO		
6	825	4.950,00
Item 35 - PNEU - PNEU AGRICOLA 9.5-24 2 R-1 6 LONAS GARRA BAIXA		
11	696	7.656,00
Item 52 - CAMARA - CÂMARA 10.5/65 R 16 - VÁLVULA TR 15		
28	52	1.456,00
Item 56 - CAMARA - CÂMARA 1000 X 20 - RADIAL		
48	75.5	3.624,00
Item 60 - CAMARA - CÂMARA 1400 X 24		
28	115	3.220,00
Item 65 - COLARINHO - COLARINHO 750 X 16 - RADIAL		
27	16.5	445,50
Item 66 - COLARINHO - COLARINHO 1000 X 20 - RADIAL		
28	25	700,00
Item 67 - COLARINHO - COLARINHO 1400 X 24 - RADIAL		
28	64.99	1.819,72
Item 68 - COLARINHO - COLARINHO 17.5 X 25 - RADIAL		
28	131	3.668,00
SUB-TOTAL		450 105.629,22

LAGB ACESSORIOS E PEÇAS LTDA

Quant. Adjud.	Valor Unit.	Valor Adjud.
Item 10 - PNEU - PNEU 185/60 R 15		
53	199.4	10.568,20
Item 53 - CAMARA - CÂMARA 600/16 VÁLVULA TR 15		
48	28.99	1.391,52
SUB-TOTAL		101 11.959,72

ABS PECAS E ACESSORIOS LTDA

Quant. Adjud.	Valor Unit.	Valor Adjud.
Item 7 - PNEU - PNEU 195/70 R 14		

**PREFEITURA MUNICIPAL DE OSÓRIO**

Av Jorge Dariva, 1251

OSORIO - RS

51-36638200 - CNPJ : 88.814.181/0001-30

<http://www.osorio.rs.gov.br>ADJUDICAÇÃO DE PROCESSO
LICITAÇÃO : 110/2018
SEQUENCIAL: 5285

63	248.85	15.677,55	
Item 22 - PNEU - PNEU 10 X 16.5 BOBCAT 9650			
3	557	1.671,00	
Item 28 - PNEU - PNEU 10.5 x 65 -10 LONAS			
11	495	5.445,00	
SUB-TOTAL		77	22.793,55

CV TYRES EIRELI EPP

Quant. Adjud.	Valor Unit.	Valor Adjud.	
Item 2 - PNEU - PNEU 175/65 R 14			
81	163.99	13.283,19	
Item 4 - PNEU - PNEU 185/70 R 14			
63	189	11.907,00	
Item 6 - PNEU - PNEU 195/55 R16 CITROEN AIRCROSS			
33	222	7.326,00	
Item 11 - PNEU - PNEU 195/65 R 15			
91	183	16.653,00	
Item 12 - PNEU - PNEU 195/70 R 15			
53	321	17.013,00	
Item 16 - PNEU - PNEU 195/60 R 16			
51	270	13.770,00	
Item 17 - PNEU - PNEU 205/55 R 16			
63	239	15.057,00	
Item 19 - PNEU - PNEU 225/75 R 16			
83	420	34.860,00	
Item 23 - PNEU - PNEU 12X16,5 - CAP 12 LONAS			
43	590	25.370,00	
Item 27 - PNEU - PNEU 235/75 R 17.5 - 16 LONAS LISO (USO MISTO)			
89	664.9	59.176,10	
Item 29 - PNEU - PNEU 12.5/80-18TL 10 PN12 CAP. 10 LONAS			
14	860	12.040,00	
Item 30 - PNEU - PNEU 1000 X 20 - RADIAL LISO - 16 LONAS USO MISTO			
6	1145.3	6.871,80	
Item 32 - PNEU - PNEU 275/80 R 22.5 - LISO - 16 LONAS - USO MISTO			
60	1220	73.200,00	
Item 33 - PNEU - PNEU 275/80 R 22.5 - LISO - 16 LONAS RADIAL SEM CÂMARA - USO MISTO			
71	1250	88.750,00	
Item 34 - PNEU - PNEU 295/80 R 22.5 - 16 LONAS - LISO- USO MISTO			
15	1350	20.250,00	
Item 38 - PNEU - PNEU 12.4-24 - GARRA BAIXA - 10 LONAS			
4	934	3.736,00	
Item 40 - PNEU - PNEU AGRICOLA 14.9-24, 12 LONAS,GARRA BAIXA R-1			
14	1390	19.460,00	
Item 41 - PNEU - PNEU 19.5L-24 12 LONAS R-4			
10	1970	19.700,00	
Item 42 - PNEU - PNEU 1400 X 24 - 16 LONAS			
42	1560	65.520,00	
Item 43 - PNEU - PNEU 17.5 X 25 L2 - 16 LONAS			
42	1956	82.152,00	
Item 45 - PNEU - PNEU AGRICOLA 14.9-28 8 LONAS GARRA BAIXA 2 R-1			
10	1299	12.990,00	
Item 47 - PNEU - PNEU AGRICOLA 18.4-30, 12 LONAS GARRA ALTA 2 R-1			
11	2270	24.970,00	
Item 50 - PNEU - PNEU AGRÍCOLA 18.4 X 30, CAP. 10 LONAS GARRA ALTA			
3	2165	6.495,00	
SUB-TOTAL		952	650.550,09

PAULO VICTOR SCHWAB EIRELI ME

Quant. Adjud.	Valor Unit.	Valor Adjud.	
---------------	-------------	--------------	--

**PREFEITURA MUNICIPAL DE OSÓRIO**

Av Jorge Dariva, 1251

OSÓRIO - RS

51-36638200 - CNPJ : 88.814.181/0001-30

<http://www.osorio.rs.gov.br>ADJUDICAÇÃO DE PROCESSO
LICITAÇÃO : 110/2018
SEQUENCIAL: 5285

Item 15 - PNEU - PNEU 7.5 -16 CAP. 10 LONAS			
13	320.9	4.171,70	
Item 51 - CAMARA - CÂMARA AR F15			
68	29.9	2.033,20	
Item 54 - CAMARA - CÂMARA 750 X 16 - VÁLVULA TR 15			
28	34.7	971,60	
Item 55 - CAMARA - CÂMARA 750 X 16 - RADIAL VÁLVULA SC 84			
48	34.9	1.675,20	
Item 57 - CAMARA - CÂMARA 9.5 X 24			
28	59.4	1.663,20	
Item 58 - CAMARA - CÂMARA 12.4 / 24 - VÁLVULA TR 220			
28	97	2.716,00	
Item 59 - CAMARA - CÂMARA 14.9 X 24			
28	134	3.752,00	
Item 61 - CAMARA - CÂMARA 17.5 X 25 - VÁLVULA TR 220			
28	169.9	4.757,20	
Item 63 - CAMARA - CÂMARA 14.9 X 28			
48	129.9	6.235,20	
Item 64 - CAMARA - CÂMARA 18.4 X 30 - VÁLVULA TR 218			
48	164.9	7.915,20	
	SUB-TOTAL	365	35.890,50
	TOTAL	1945	826.823,08

OSÓRIO, 07 março de 2019.

----- PREFEITO